
ZARZĄDZENIE NR 19/2009
Starosty Lęborskiego
z dnia 22.04.2009 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Likwidacyjnej środków trwałych i pozostałych środków
w użytkowaniu.

Na podstawie art.35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn.zm.) oraz § 28 pktl regulaminu Organizacyjnego Starostwa
Powiatowego w Lęborku uchwalonego uchwałą Rady Powiatu Lęborskiego Nr V/36/07 z dnia 9
lutego 2007 r.

Zarządza się co następuje:

§1

Powołuje się stałą Komisje Likwidacyjną środków trwałych i pozostałych środków znajdujących
się w użytkowaniu w Starostwie Powiatowym w Lęborku, w składzie:

l. Zenon Kaczykowski Przewodniczący
2. Anita Pirycka Z-ca Przewodniczącego
3. Maria Górnik Sekretarz
4. Jan Domarecki członek
5. Rafał Sakowicz członek

(w przypadku likwidacji sprzętu komputerowego i telefonicznego)

§2

Komisja wykonuje powierzone jej zadania w składzie co najmniej trzyosobowym przy czym w jej
pracach obowiązkowo uczestniczy Przewodniczący Komisji lub Zastępca Przewodniczącego
Komisji.

§3

Wydział Organizacyjny przekazuje Przewodniczącemu Komisji lub jego Zastępcy, otrzymane z
poszczególnych komórek organizacyjnych wnioski o likwidacje środków trwałych lub pozostałych
środków trwałych wraz z wymaganymi ekspertyzami( w przypadkach ich wymagania).

§4

Likwidacja środków może nastąpić po akceptacji przez Starostę.

§5

Do zadań Komisji Likwidacyjnej należy:
1. Ocena przydatności zgłaszanych środków trwałych lub pozostałych środków do likwidacji.
2. Zakwalifikowanie do likwidacji oraz wskazanie formy likwidacji
3. Sporządzenie protokołu likwidacyjnego z przeprowadzonej likwidacji, którego wzór stanowi

załącznik nr 1 do niniej szego zarządzenia

§6

/
j



Tyd

1. Fizycznej likwidacji środka trwałego i pozostałego środka dokonuje Komisja Likwidacyjna.
2. Po przeprowadzeniu fizycznej likwidacji, Komisja Likwidacyjna sporządza w dwóch

egzemplarzach protokół likwidacyjny.
3. Jeden egzemplarz przekazuje do Wydziału Finansowo - Budżetowego-stanowiący podstawę

do dokonania stosownych zmian w zapisach księgowych, drugi pracownikowi w Wydziale
Organizacyjnym prowadzącemu ewidencję środków trwałych- stanowiący podstawę do
wystawienia dowodu likwidacji środka trwałego i pozostałego środka trwałego ( druk
LT/LN) .

§7

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§8
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

§9

Traci moc zarządzenie Nr 2/2006 Starosty Lęborskiego z dnia 20 marca 2006 r. w sprawie
powołania Komisji Likwidacyjnej środków trwałych i pozostałych środków trwałych w
użytkowaniu.

s T{)".O S TA
Rys'J"1Venta


